
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

06 липня 2021 року                                      № 198 
 

  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про зміну товариству з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН 
ЕНЕРДЖІ» тарифу на виробництво теплової енергії із альтернативних 
видів палива шляхом перегляду тарифу і його структури 

 
Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН 

ЕНЕРДЖІ» № 21/07-02 щодо перегляду тарифу і його структури на 
виробництво теплової енергії із альтернативних видів палива, відповідно до 
Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 12 вересня 2018 року № 239 «Про 
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 
їх встановлення», Закону України «Про теплопостачання», підпункту 2, пункту 
а) статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити товариству з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН 

ЕНЕРДЖІ» тариф на виробництво теплової енергії із альтернативних видів 
палива за 1 Гкал – 1 502,72 грн з врахуванням податку на додану вартість 
(згідно з додатком 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань виконавчої діяльності Максима СЧАСТЛИВОГО.             

       

Сільський голова                                                        Роман ДМИТРІВ  
 
 
 

 


